
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
CITTÀ DI ROVATO 

 

 

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria pubblica di 1^ e 2^ convocazione. 

 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari; 
 

DISPONE 
 
a) la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per il giorno di GIOVEDÌ 13 

FEBBRAIO 2025, in 1^ convocazione alle ore 19,00 e in 2^ convocazione alle ore 20,00 per esaminare i 
punti di cui al seguente ordine del giorno; 

 
b) l'avviso ai consiglieri comunali in conformità alle disposizioni del Regolamento vigente.  
 
La seduta è pubblica ed avrà luogo presso la sala consiliare del Palazzo comunale. 
La seduta verrà ripresa e trasmessa in streaming collegandosi al link presente sul sito ufficiale del Comune 
di Rovato. 
 

Ordine del giorno 
 
1) Approvazione verbali seduta del 25 novembre 2024 e del 23 dicembre 2024. 
 
2) Comunicazione deliberazione della Giunta Comunale n. 263 del 16.12.2024 “Prelievo dal Fondo di 

Riserva e dal Fondo di Riserva di Cassa -– Annualità 2024.” e n. 270 del 23.12.2024 “Prelievo dal Fondo 
di Riserva e dal Fondo di Riserva di Cassa – Annualità 2024.”. 

 
3) Modifica del Regolamento per l'applicazione del Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o 

esposizione pubblicitaria (c.d. Canone Unico Patrimoniale) di cui all’art. 1 commi 816 e segg. L. 
160/2019. 

 
4) Approvazione nota di aggiornamento definitiva al DUP (Documento Unico di Programmazione) 

2025/2027. 
 
5) Approvazione del Bilancio di Previsione 2025-2027, dei relativi allegati e di eventuali emendamenti. 
 
6) Integrazione Regolamento dei servizi funerari, necroscopici, cimiteriali e di polizia mortuaria. Sepoltura 

ceneri animali di affezione. 
 
7) Modifica dell’art. 28 del Regolamento del Corpo di Polizia Locale approvato con delibera consiliare n. 37 

del 29 marzo 2007 e contestuale approvazione del Regolamento per la sperimentazione dell’arma ad 
impulsi elettrici (TASER) da parte del Corpo di Polizia Locale. 

 
 
 
Rovato, lì 6 febbraio 2025 
 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Roberta Martinelli 

firmato digitalmente 


